

پیام تسلیت رهبر فرزانه انقلاب در پی درگذشت برادر آیت‌الله نوری همدانی

در پی درگذشت برادر مکرم حضرت آیت‌الله نوری همدانی از مراجع عظام تقلید، رهبر انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کردند. متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
حضرت آیت‌الله آقای نوری دامت برکاته
درگذشت اخوی مکرم را به آن جناب تسلیت عرض می‌کنم. بقاء عمر بابرکت و توفیقات الهی را برای جنابعالی مسألت می‌نمایم.



سیدعلی خامنه‌ای / ۱۱ اسفند ۱۴۰۳

پرسش «ایران» از ۸ نماینده مخالف همتی: بازارها را در روز دوشنبه چگونه می‌بینید؟

استیضاح بدون چشم‌انداز

۶ دستاورد دولت در ۶ ماه سخت اقتصادی چه بود؟
«ایران» مواضع اخیر برخی رسانه‌های اصولگرا در نفی برکناری وزیر اقتصاد را بررسی کرد / افول سیاست‌ورزی سلبی

۶ ۳ ۲

مواجهه ترامپ با زلنسکی چگونه به یک رویداد نمادین در روابط بین‌الملل تبدیل شد؟

شوک آخر فوریه در کاخ سفید



۵

رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری هشدار داد

۴۵۰ شهر و ۸ هزار روستا در معرض سیل

۸

نود و هفتمین دوره جوایز اسکار با رقابت دو کارگردان برای بیشترین آدمک طلایی برگزار می‌شود

خیز بلند «اودیارد» و «کوریت»

۱۵

سرمقاله

برادر فیدان!

گزارش مصاحبه شما را با شبکه «الجزیره» خواندیم. سخنان و نصایحی که بیان کردید بسیار خوب است، اما در مورد جمهوری اسلامی ایران صادق نیست. اصلاً قیاس مع الفارق است و چه بسا از جنس همان نصایحی است که مسئولان جمهوری اسلامی ایران همواره به شما و اسلاف شما مطرح کرده‌اند مبنی بر اینکه برای حل اختلاف با کشورهای دیگر باید از طریق دیپلماسی اقدام کرد، نه ورود به خاک دیگران و اقامت در خاک آنان به بهانه مقابله با گروه‌های تروریستی.

برادر جان!

حضور جمهوری اسلامی ایران در عراق و سوریه به دعوت دولت‌های آن دو کشور و برای دفاع از آن دو کشور در برابر گروه‌های تروریستی بود، که فکر می‌کنیم شما آن گروه‌ها را خوب می‌شناسید و نه لشکرکشی به آن دو کشور برای اهداف توسعه طلبانه. سخن شما درست است که این کمک، هزینه‌هایی داشته است. بله، اما برای ما هزینه‌های مالی و جانی داشته است که طبعاً به حساب آن کشورها نوشته شده است و باید بازپرداخت کنند.

جناب فیدان!

با این توضیح شما موافقیم که باید همبستگی منطقه‌ای را افزایش داد و لازمه آن دخالت نکردن در امور کشورهای دیگر است. ما هم از حضور ترکیه، آمریکا و رژیم صهیونیستی در خاک سوریه و نیابت آن که می‌تواند تجزیه سوریه باشد، نگرانیم. به هر صورت اینک که کشور سوریه در اختیار شماسست، مسئولیت حفظ تمامیت ارضی آن کشور، تأسیس دولتی برخاسته از اراده مردم شامل قومیت‌ها و مذاهب مختلف برعهده شماسست که امیدواریم در این مهم موفق باشید. شما به خوبی می‌دانید که جمهوری اسلامی ایران همواره در مبارزه علیه تروریست‌ها با شما همکاری کرده است. بنابراین، چنین ادعایی که ایران ممکن است حامی حزب اتحاد دموکراتیک سوریه باشد اساساً ناسبستی ندارد. توقف چنین حمایتی را باید از آمریکا درخواست کنید، نه ایران.

آقای فیدان!

بله، درست است که حمایت از یک گروه علیه حاکمیت کشور دیگر پذیرفتنی نیست. اما سؤال این است که چرا شما از گروه‌های مخالف سوریه علیه حکومت سوریه حمایت کردید؟ امری مخفی و پوشیده نیست که چگونه «تحریرالشام» سازماندهی و تجهیز و آماده شد تا بتواند با استفاده از شرایط ناساعد ارتش سوریه بر سرنوش آن کشور مسلط شود. ما هم معتقدیم مشکلات کشور سوریه را باید خود مردم سوریه حل کنند. حالا هم مهم‌ترین مشکل این کشور، حفظ تمامیت ارضی سوریه، اخراج رژیم صهیونیستی از جنوب سوریه، تلاش برای حفظ وحدت ملی سوریه و بازسازی کشور از جمله تجهیز مجدد ارتش سوریه به سلاح‌هایی است که از سوی رژیم صهیونیستی نابود شده است. منتظر می‌مانیم تا ببینیم آیا حضور بی‌دعوت دیگران به انجام این امور منتهی می‌شود یا نه.



رئیس جمهوری در بزرگداشت ۹۰ سالگی ایرنا:

کار رسانه مقابله با دروغ است

در آستانه ۹۰ سالگی خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران (ایرنا)، دیروز قدیمی‌ترین خبرگزاری رسمی ایران میزبان رئیس جمهوری، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، الیاس حضرتی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و سیدمهدی طباطبایی رئیس روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری بود. حسین جابری انصاری مدیرعامل خبرگزاری ایرنا و جواد دلیری معاون وی، به همراه دبیران، خبرنگاران و دیگر مدیران از رئیس جمهوری و هیأت همراه میزبانی کردند.

۲

یک دقیقه با خدا

رمضان



عشویات مدیره مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایرنا

یک- همه چشمه‌های جوشان، از نام تو آغاز می‌شوند. همه رودهای پرخروش با نگاه تو آرام می‌شوند. همه درخت‌ها به احترام تو در صف عاشقی می‌ایستند و همه کلمات رو به قبله تو نماز می‌خوانند. به هر طرف که نگاه می‌کنم آیه‌های محکم و نعمت‌های بی‌شمار تو را می‌بینم. ای خدایی که شریک ندارد، هر وقت نام عزیزت را زیر لب زمزمه می‌کنم، جوان می‌شوم و هر گاه شکر نعمت‌هایت را بجا می‌آورم، آرامشی همه وجودم را پر می‌کند. حالا هم در این روز عزیز از تو می‌خواهم که همه گناهانم را ببخشی و بیامری! همین.

دو- ای خدای بنده نوازا، تو را سپاس که به چشمت آمده‌ام و مرا به میهمانی‌ات دعوت کرده‌ای و به جمع دوستان با صفایت مرا هم راه داده‌ای. می‌دانم که لایق این لطف بی‌اندازه‌ات نیستم، اما تو بزرگی و مهربانی‌ات حد و اندازه‌ای ندارد و بخشندگی‌ات مرزی نمی‌شناسد. ای خدایی که نام و یادت آرامش بخش دل‌هاست! تو بهتر از هر کسی می‌دانی که من بنده ضعیف توام و دستم از همه جا کوتاه است. در این روز عزیز، از تو درخواست می‌کنم که آرامش، برکت، سلامتی و دلی خوش به همه ما هدیه کنی. همین.

سه- ای پروردگار آسمان‌های شگفت! زندگی پر از راه‌های پرپیچ و خمی است که برای پیمودن، اراده‌ای قوی، پایی محکم و دلی صبور می‌طلبد. اما در این مسیر راه‌های فرعی زیادی وجود دارد که هر چند به ظاهر هموارند؛ ولی ما را از تو دور می‌کنند. گاهی از خودم می‌پرسم: چه معجزه‌ای در نام شریف‌ت نهفته است که هر وقت آن را به زبان می‌آورم، پیامبری عاشق در رگ‌های وجودم به یاری‌ام می‌آید و به من راه رسیدن

بی‌اعتمادی به سوت داور و سرنوشت محتوم پیش رو

یادداشت



معاون سردبیر

خواهش‌ها و فریادهای گزارشگر بازی هم بی‌هووده بود. تمناهای دیگر و توقعات ما برای استفاده از فرصت بزرگی مثل دربی هم راه به جایی نخواهد برد. تیمی برده و تیمی باخته است، اما این بازی لذت و هیجانی را که باید به همراه نداشته. اگر جمع کوچکی از هواداران افراطی را که به چیزی جز فوتبال و نتیجه آن فکر نمی‌کنند کنار بگذارید، حاصل این مسابقه حساس و بزرگ، خشم بیشتر و التهاب بیشتر و جدایی بیشتر بوده. کسی قصد فریب ندارد. فوتبال قرار نیست هواداران و رقبای ابدی ازلی را به هم نزدیک کند. کسی که شعرهای مظاهرانه و غیرواقعی رسانه و گزارشگرش را جدی نمی‌گیرد. اما که با گل و برد و باخت همراه بود، می‌توانست فضای اجتماعی را کمی از سیاست‌زدگی دور کند و برای مدت کوتاهی هم شده ادبیات متفاوت و دیالوگ دیگری را رواج دهد. اما این اتفاق نمی‌افتد. حالا بازنده و حتی بخشی از هواداران تیم برنده شاک و معترض‌اند. هواداران تراکتور در شمال غربی کشور و چه بسا هواداران سپاهان هم می‌توانند اتفاقاتی را که افتاده دلیلی برای نارضایتی ببینند. ممکن است عصبانی باشند و این عصبانیت را در آینده با پرخاش و درگیری بیشتر بروز دهند. مهم‌ترین دلیل این فضا هم عدم مفاهمه است. ناباوری. بی‌اعتمادی. تقریباً بازی سرنوشت‌ساز و حساسی در سال‌های اخیر نبوده که حاشیه بر متن آن غلبه نکند. که همه نتیجه داخل میدان را بپذیرند. که فوتبال و حوادث طبیعی و نتیجه پس از سوت داور را باور کرده باشند. اگر این ناباوری، این عدم اطمینان فقط در عرصه فوتبال دیده می‌شد، می‌توانستیم

با برگزاری نخستین همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در گردشگری پزشکی آبادان و خرمشهر:

پیامدهای گردشگری سلامت بر اقتصاد منطقه آزاد اروند

رجوع به صفحه ۹

آگهی فروش
املاک و مستغلات
به صورت مزایده عمومی

پذیرش آگهی‌های روزنامه ایران
۱۸۷۷

مزایده عمومی
شماره ۱۴۰۳/۲۴
املاک مازاد بانک ملت

شرکت توسعه بازاریابی و فروشی ماه

با وکالت از بانک ملت جهت مشاهده جزئیات مزایده اسکن نمایید

www.maadmellat.ir

فعالیت کانال واتساپ روزنامه ایران آغاز شد

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

Instagram